
 
 

ZARZĄDZENIE NR 343/24 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLI/371/23 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2023 r. 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167). Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 30.903,00 zł zgodnie z  tabelą nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 30.903,00 zł oraz przeniesieni między rozdziałami i paragrafami 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 27.650.080,85 zł: 

1) bieżące 17.018.080,85 zł; 

2) majątkowe 10.632.000,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 28.862.408,81 zł: 

1) bieżące 16.253.247,38 zł; 

2) majątkowe 12.609.161,43 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 2.269.149,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt  
mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6078



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 343/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 22 lutego 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 23 089,00 23 917,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 23 089,00 23 089,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 23 089,00 23 089,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 952,00 1 952,00  
 75495  Pozostała działalność 0,00 1 952,00 1 952,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 952,00 1 952,00 

 

758   Różne rozliczenia 6 424 112,00 5 862,00 6 429 974,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 000,00 5 862,00 85 862,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 862,00 5 862,00 

 

Razem: 27 619 177,85 30 903,00 27 650 080,85  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6078



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 343/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 22 lutego 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 269 363,00 0,00 2 269 363,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 851 705,00 0,00 1 851 705,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 -8 000,00 242 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 3 348 240,92 0,00 3 348 240,92 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 0,00 70 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 23 089,00 23 917,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 23 089,00 23 089,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00 2 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 739,00 3 739,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 820,00 1 952,00 108 772,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 1 952,00 1 952,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 920,00 1 920,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 32,00 32,00 

801   Oświata i wychowanie 9 459 874,00 5 862,00 9 465 736,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 723 392,00 -1 038,00 7 722 354,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 -4 500,00 26 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 -1 000,00 229 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 5 862,00 5 862,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 116 800,00 -1 400,00 2 115 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6078



 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 640 844,00 1 400,00 642 244,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 000,00 1 400,00 27 400,00 
 80107  Świetlice szkolne 400 668,00 5 500,00 406 168,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 4 500,00 13 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 065 034,00 0,00 1 065 034,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 746,00 0,00 142 746,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 331,00 -77 331,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 76 488,00 76 488,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 843,00 843,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 4 000,00 17 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 -4 000,00 44 000,00 

855   Rodzina 2 130 309,00 0,00 2 130 309,00 
 85504  Wspieranie rodziny 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 780,00 15 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 700,00 3 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 520,00 520,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -20 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 615 622,63 0,00 4 615 622,63 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 273 097,47 0,00 4 273 097,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -2 050,00 72 950,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 050,00 2 050,00 

Razem: 28 831 505,81 30 903,00 28 862 408,81 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6078



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 
Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 343/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 22 lutego 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 23 089,00 23 917,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 23 089,00 23 089,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 23 089,00 23 089,00 

Razem: 2 246 060,00 23 089,00 2 269 149,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6078



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 
Tabela nr 4 do Zarządzenia Nr 343/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 22 lutego 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 23 089,00 23 917,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 23 089,00 23 089,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00 2 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 739,00 3 739,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 117 138,00 0,00 117 138,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 746,00 0,00 112 746,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 331,00 -77 331,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 76 488,00 76 488,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 843,00 843,00 

Razem: 2 246 060,00 23 089,00 2 269 149,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6078


	ZARZĄDZENIE NR 343/24 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-13T09:39:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




